abscondit. ut dicit Aug. sup. Job. omel. xx. ij. et frequens imaginatio saluat memoriam. ut dicit Aristo. merito dicitur anima fidelis recordari divine bonitatis cognoscendo deum. et iugiter memoriam eius recognoscendo. et nunquam memore se auertere ab eo. puer. iij. Lucis diebus tuis cogita illum. Intra illud ps. Memor fui dei. et delectat sum. propter immensa dei beneficia. Et inuit hic in h. bo. creatoris totam trinitatem. **Ma** qz deus ops. id est creator. qz sibi soli comperit creare ratione omnipotentie. Sicut dicit Aug. li. iij. de trinitate. ca. xij. **Tertio** inuit eius bonitatem. Et eo enim q. bonum est creatur bonis. Sicut dicit Aug. li. xi. de ciuitate dei. cap. xxi. ubi dicit. Quia deus bonus igitur creauit nos ad extra. **Tertio** inuit eius sapiam. qz omnia in sapientia fecisti. ut dicit in ps. Et id ex quo homo recepit a deo tanta bona in creatione sue imaginis. qz ibi ostensa est sapientia. potentia et bonitas. merito dicitur recordari tantorum beneficiorum. Ita. lxij. Miserationibus domini recordabor. **Et** eiusdem. xxvi. Memoriam tuam in desiderio anime tue. Nec solum recordatur per beneficium creationis sed etiam recreationis. qz non solum dedit deus homini esse naturale. sed etiam beatificum preparauit si perseuerauerit. ut dicit Hugo li. j. de sacris pre. ca. vii. Qui creauit te dedit tibi esse. q. te redemit dedit tibi beatum esse. **Uoluit** igitur deus esse creator et redemptor. Vere igitur ille q. hic deum cognouerit per rationem dilexerit per uoluntatem. et recordabitur per memoriam optime et intrepidus poterit deo in futuro respondere ad interrogationem patrem. **Qui** est hec imago. qz tua domine Iesu christe. q. sicut me creasti in esse naturali. ita imaginem tuam seruauit in esse gratuito. **Dodo** ergo tibi creatori animam meam reddo. **Dixi tertio** q. rps qrit de imagine istuosa que in spiritu metali est. **Lu** dicit. **Qui** est hec imago et superscriptio. **Ho** solum autem creauit hominem ad imaginem. sed etiam ad similitudinem suam. q. quidem similitudo consistit in donis et futuribus gratuitis. ut dicit Aug. in li. de spiritu et anima ca. xxi. declarando q. sicut deus est caritas bonus et iustus. patiens atq. mitis. mundus et misericors. et cetera scripturarum uirtutum insignia q. de eo leguntur. Ita homo creatus est ut creatoris diligeret. ut bonus esset et iustus. patiens atq. mitis. mundus et misericors. **Quas** istas quanto plus quisq. in se habet. tanto propior est deo. et maiore conditoris sui gerit similitudinem. **Si**

vero qd absit aliq. p. deuita uicioz et diuiniticula maloz ab hac nobilissima sui creatoris similitudine oberret. tunc fiet de eo qd scriptum est. Homo cum in honore esset non intellexit. Quis maior honor potuit esse homini q. ut ad similitudinem sui conditoris condere. ut eiusdem uirtutum testimonio ornaretur q. et conditor. **De** q. legit. Dominus regnauit decoratus in datus est ei omni uirtutum splendore et totius bonitatis decore indutus est. **Et** e contrario. Quis maior homini dedere esse potuit aut infelicitior miseria q. ut hac similitudinis gloria sui conditoris amissa ad informem et irrationalem brutoz et uimentoz similitudinem dilabatur. **Quap** propter quosq. diligenter attendat prime conditionis sue excellentiam. et ueneranda scientie miritatis in seipso imagine cognoscat. bonorum res similitudinis diue ad quam creatus est nobilitate morum. exercitatione uirtutum. dignitate meritorum hinc attendat. ut quoniam apparere illis sit. tunc ei similis appareat q. eius mirabilis ad suam similitudinem in primo homine didicit mirabilis in seipso reformauit. **Dec** ille. **Sed** certe pauci ista similitudinem diuine imitationis attendunt q. potius bestis similes esse uolunt per uicia q. deo per uirtutes. **Ma** sicut dicit Hieronimus sup. Cantica omel. viii. Mala ad uenientiam q. accidit homini turbat et turbat hominis naturam. **Inde** anima hominis dissilis fit deo. **Inde** dissilis est tibi. **Inde** comparata est in mentis insipientibus. et similis facta est illis. **Inde** legit commutasse gloriam suam in similitudinem uultu comedentis fenem. **Inde** homines raris uulpes duplicatas et fraudis foueam hinc. et quod pares se uulpibus fecerunt. partes uulpium erunt. **Inde** intra Salomones vnus est exilis homini et iumento. **Nec** mirum si sicut creatus q. similitudinem uixit. **Dec** ille. **Qualis** autem homo comparatus iumentis ostendit Boetius li. iij. de consolatio. p. iij. dicit. **Et** qd sola probitas ultra homines queq. p. uehere possit. necesse est ut qd ab humana condicione detecerit infra hominis meritum detradat probitas. **Euenit** q. ut si quis trasformatu uideat uariis uicijs homines estimare non possit. **Et** ibi exemplificat dissilis dicit. **Q** anar. propter primum eius sitim diuitiarum uulpe similis est. detractor similis cani. insidiator oculi vulpecule. iracundus similis leoni. timidus similis cerno. accidiosus similis asino. inconstans similis aubo. imundus et fetidus similis porco. **Et** infert qd necessario sequitur. ut q. probitate relicta homo esse desierit. cum in diuina clementia